



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 22/ 233 /2019

Wrocław, dnia 23.05.2019 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej*”.

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 6, pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej -na zadanie 6 (poz.1 materace przeciwodrożynowe - 3 szt., poz.2 materace przeciwodrożynowe - 4 szt.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 6, pozycja nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „Przewód powietrzny z podłączeniem kątowym do pompy” I dopuści do udziału w postępowaniu Przewód powietrzny bez podłączenia kąтового z pompą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 221 cm x 80 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości 60 – 93 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści leże czterosegmentowe o konstrukcji opartej na dwóch kolumnach cylindrycznych? Kolumny w aluminiowych teleskopowych osłonach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leża czterosegmentowego o konstrukcji opartej na dwóch kolumnach cylindrycznych. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kolumny w aluminiowych teleskopowych osłonach.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne po obu stronach łóżka o długości 152 cm i wysokości 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie barierek bocznych o wysokości 30 cm. Zapisy SIWZ w zakresie długości barierek bocznych bez zmian.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wymiary platformy leża 1990mm x 650mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 - Zadanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytów w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania uchwytów w kolorze czerwonym.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

